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Zagen | Bandzagen en lintzagen

BAHCO Lintzaag type 3857 EASY-CUT

- Easy-Cut is een nieuwe generatie universele bandzagen
- Speciaal ontworpen voor het zagen van ferro, non-ferro, stafstaal, pijp, profielen of bundels
- Uniek, innovatief tandontwerp, waarmee een beduidend grotere reeks gezaagd kan worden vergeleken met

een conventionele tandvorm

- Met een en dezelfde bandzaag kan een beduidend grotere reeks materialen en vormen gezaagd worden
- U kiest gewoon de bandzaag overeenkomstig de afmeting van uw werkstuk: klein, middelmaat of groot

Kenmerken
Type: Lintzaagblad

Dikte
mm
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9

Hoogte
mm
27
27
27
27
27
27
27
27
20

Artikel

23926218
23113745
23926219
23113795
23926220
23926221
12751320
23926217
23928782

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8170

E-mail: gereedschappen@eriks.nl
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